[image: image1.png]

朋輩輔導員學會 2002-03

Peer Counsellor’s Society

 第一次內務會議紀錄
日期: 2002年9月18日

時間: 下午一時正

地點: 331室

出席者: 阿星,小P, Mickey, Winky, Candy, 開業, 阿暉, 阿細, 陳仔, 愫愔

請假者:Sally, Connie, Kennis, Andy

1. 通過確認本屆主席人選
本會於九月八日舉選新一屆主席，經過一輪投票及意見徵詢後，鄭偉星順利成為2002至2003年度主席
2. 討論新學期活動事宜

1. 招募新生日
 ~活動於2002年9月24日舉行
 ~需要預備整壁報板，而內容主要圍繞三部分
   1. 本會宗旨
   2. 上年度舉行過的活動
   3. 介紹本會
   4. 活動照
 ~於製作壁報板方面，建議字數盡量少，顏色比較用光色系列
 ~決議：Candy提議標題要大，相亦可多放於板上
 ~決議：阿暉提議需量於板上寫少些內容，, 於傳單中多些介紹PC
        的文字
 ~壁報板由Mickey及愫愔負責
 ~要印制傳單，由Winky負責

2. 新PC面試日
 ~由Sammy負責interview

3. PC迎新日
 ~用一個午膳的時間，暫定為12:30-13:30，活動大約長達一小時
 ~由阿細負責策劃活動
 ~目的：互相認識
 ~經費方面由Candy負責安排
 ~決議：當日的遊戲決定玩兩個
        1. First Impression
        2. 扑傻瓜

4. 來年學會日預備事宜
 ~大約於十月尾舉行
 ~鑑於上年度預備活動方面比較混亂，今年希望由上屆幹事做預備
  的工作
 ~Mickey否決此建議，認為這會浪費物資及局限了新PC的發展
 ~此項需於下次開會再討論

5. PC內部Mentor & Mentee 計劃事宜
 ~是一個自由參加的活動，由上屆的PC與今屆的PC作一個組合，
  以Post by Post的方法，去帶領新一屆PC做他職位上的工作，
  時我們亦充當朋友的身份，與今屆的PC融洽地相處，目的是希
  望增加PC之間的溝通

3. 其他事項:

1. 請眾PC將自己的上課時間表交給主席阿星，由他負責日後安排活動的負責人及助手

2. Sally因為家庭反對的關係，所以將會辭退PC幹事一職，她亦於早前知會了Andy，現以得到他的批准

4. 下次開會日期
十月三日，星期四，下午十二點三十分

散會時間: 下午兩點十分
紀錄者:____________

主席:____________

簽核日期:____________

[image: image1.png]